
 

Decyzja Nr 3/2024 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.2024.1571 t.j.), w związku § 48 ust. 5 Statutu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 

czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie (Monitor UKSW 2023 r. poz. 533 t.j.) § 5 ust. 1 pkt 13 w zawiązku § 25 ust. 3 i 

ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiący załącznik do Uchwały Nr 123/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(Monitor UKSW 2021 r. poz. 208 t.j.) postanawia się, co następuje:,  

§ 1 

Na wniosek Kierownika ścieżki w dyscyplinie nauki prawne po zasięgnięciu opinii Rady 

Dyscypliny Nauki Prawne oraz Rady Szkoły Doktorskiej, Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

powołuje Komisję do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla Pana mgr-a Damiana 

Jaworskiego w roku akademickim 2024/2025, w składzie:   

1) prof. dr hab. Anna Tarwacka  – przewodnicząca, 

2) prof. dr hab. Jarosław Majewski; 

3) prof. dr hab. Ewa Guzik-Makaruk z Uniwersytet w Białymstoku. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


